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Dijous, 5 de febrer de 2015

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Sant Fost de Campsentelles

EDICTE

El Ple Municipal de l'ajuntament de Sant Fost de Campsentelles, en sessió de data 23 de desembre de 2014, va aprovar 
inicialment el Pressupost General de l'entitat per a l'exercici 2014 i la plantilla municipal.

Transcorregut el termini d'exposició pública, segons l'edicte publicat en el Butlletí Oficial de la Província de Barcelona de 
data 7 de gener de 2015, sense que s'hagin presentat reclamacions ni al·legacions, ha quedat definitivament aprovat.

En compliment d'allò que disposa l'article 169 del RD Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s'aprova el Text Refós de 
la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, es publiquen el resum per capítols de cadascun dels pressupostos que 
l'integren i la plantilla municipal per a l'exercici 2015.

a) PRESSUPOST DE L'AJUNTAMENT:

DESPESES EUR
CAPÍTOL I PERSONAL 2.530.000,00
CAPÍTOL II DESPESES CORRENTS 3.407.148,42
CAPÍTOL III DESPESES FINANCERES 221.600,00
CAPÍTOL IV  TRANSFERÈNCIES CORRENTS 1.104.235,00
CAPÍTOL V FONS DE CONTINGÈNCIA 40.206,00
CAPÍTOL VI INVERSIONS REALS 85.250,58
CAPÍTOL VII TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL 3.900,00
CAPÍTOL VIII       ACTIUS FINANCERS 15.000,00
CAPÍTOL IX PASSIUS FINANCERS 738.000,00
TOTAL 8.145.340,00

INGRESSOS EUR
CAPÍTOL I IMPOSTOS DIRECTES 4.305.000,00
CAPÍTOL II IMPOSTOS INDIRECTES 75.000,00
CAPÍTOL III TAXES I ALTRES INGRESSOS 1.587.229,42
CAPÍTOL IV TRANSFERÈNCIES CORRENTS 1.969.460,00
CAPÍTOL V INGRESSOS PATRIMONIALS 104.500,00
CAPÍTOL VI ALIENACIÓ INVERS. REALS 0
CAPÍTOL VII TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL 89.150,58
CAPÍTOL VIII       ACTIUS FINANCERS 15.000,00
CAPÍTOL IX PASSIUS FINANCERS 0
TOTAL 8.145.340,00

b) PRESSUPOST DE L'EMPRESA: SANT FOST ESPORTS I LLEURE, S.L.

PREVISIONS DE DESPESES I INGRESSOS DE LA SOCIETAT MERCANTIL

Entitat Local: AJUNTAMENT DE SANT FOST DE CAMPSENTELLES

Empresa: SANT FOST ESPORTS I LLEURE S.L.

ESTAT DE PREVISIÓ DELS COMPTES D'EXPLOTACIÓ DE L'EXERCICI 2015

DEURE (Despeses)  IMPORT HAVER (Ingressos) IMPORT
Compte Conversió Capítols  Compte Conversió Capítols  
  OPERACIONS CORRENTS    OPERACIONS CORRENTS  
 Capítol 1 Remuneracions de personal 76.614,00  Capítol 3 Vendes 577.553,33
 Capítol 2 Despeses corrents béns/ser. 848.326,59  Capítol 5 Ingressos financers 406,26
 Capítol 3 Interessos 2.500,00  Capítol 4 Subvencions 9.481,00
 Capítol 4 Transferències corrents 0,00  Capítol 4 Transferències corrents 340.000,00
TOTALS OPERACIONS CORRENTS 927.440,59 TOTALS OPERACIONS CORRENTS 927.440,59
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DEURE (Despeses)  IMPORT HAVER (Ingressos) IMPORT
Compte Conversió Capítols  Compte Conversió Capítols  
  OPERACIONS DE CAPITAL    OPERACIONS DE CAPITAL  
 Capítol 6 Inversions reals 3.900,00  Capítol 6 Venda d'inversions reals 0,00
 Capítol 7 Transferències de capital 0,00  Capítol 7 Transferències de capital 3.900
TOTALS OPERACIONS DE CAPITAL 3.900,00 TOTAL OPERACIONS DE CAPITAL 3.900
  OPERACIONS FINANCERES    OPERACIONS FINANCERES  
 Capítol 8 Variació d'actius financers 0,00  Capítol 8 Variació d'actius financers 0,00
 Capítol 9 Variació de passius financers 0,00  Capítol 9 Variació de passius financers 0,00
TOTAL OPERACIONS FINANCERES 0,00 TOTAL OPERACIONS FINANCERES 0,00
TOTAL DESPESES  931.340,59 TOTAL INGRESSOS 931.340,59

c) El Pressupost General consolidat és:

PRESSUPOST DESPESES AJUNTAMENT SANT FOST ESPORTS I 
LLEURE SLU

TRANSF. 
INTERNES

CONSOLIDAT

CAPÍTOL I PERSONAL 2.530.000,00 76.614,00 0,00 2.606.614,00
CAPÍTOL II BÉNS CORRENTS I SERVEIS 3.407.148,42 848.326,59 0,00 4.255.475,01
CAPÍTOL III DESPESES FINANCERES 221.600,00 2.500,00 0,00 224.100,00
CAPÍTOL IV TRANSFERÈNCIES CORRENTS 1.104.235,00 0,00 -344.580,00 759.655,00
CAPÍTOL V FONS DE CONTINGÈNCIA 40.206,00 0,00 0,00 40.206,00
CAPÍTOL VI INVERSIONS REALS 85.250,58 3.900,00 0,00 89.150,58
CAPÍTOL VII TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL 3.900,00 0,00 -3.900,00 0,00
CAPÍTOL VIII ACTIUS FINANCERS 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
CAPÍTOL IX PASSIUS FINANCERS 738.000,00 0,00 0,00 738.000,00
TOTAL  8.145.340,00 931.340,59 -348.480,00 8.728.200,59

PRESSUPOST INGRESSOS AJUNTAMENT SANT FOST ESPORTS I 
LLEURE SLU

TRANSF. 
INTERNES

CONSOLIDAT

CAPÍTOL I IMPOSTOS DIRECTES 4.305.000,00 0,00 0,00 4.305.000,00
CAPÍTOL II IMPOSTOS INDIRECTES 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00
CAPÍTOL III TAXES I ALTRES INGRESSOS 1.587.229,42 577.553,33 0,00 2.164.782,75
CAPÍTOL IV TRANSFERÈNCIES CORRENTS 1.969.460,00 349.481,00 -344.580,00 1.974.361,00
CAPÍTOL V INGRESSOS PATRIMONIALS 104.500,00 406,26 0,00 104.906,26
CAPÍTOL VI ALIENACIÓ INVERSIONS REALS 0,00 0,00 0,00 0,00
CAPÍTOL VII TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL 89.150,58 3.900,00 -3.900,00 89.150,58
CAPÍTOL VIII ACTIUS FINANCERS 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
CAPÍTOL IX PASSIUS FINANCERS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL  8.145.340,00 931.340,59 -348.480,00 8.728.200,59

d) PLANTILLA DE L'AJUNTAMENT DE SANT FOST DE CAMPSENTELLES

PLANTILLA AJUNTAMENT DE SANT FOST DE CAMPSENTELLES 2015

DESCRIPCIÓ PLAÇA GRUP PLACES VACANTS A EXTINGIR
FUNCIONARIS     
Funcionaris d'Habilitació Estatal     
Secretari A1 1 1  
Interventor A1 1 1  
Escala d'Administració General     
-Sub-escala Tècnica  
Tècnic d'Administració General A2 1 1  
- Sub-escala Tècnica Auxiliar de Gestió C1 6 1 1
- Sub-escala Administrativa C1 6 4  
- Sub-escala Auxiliar C2 10 5 5
Escala d'Administració Especial     
- Sub-escala Tècnica     
Tècnics Superiors A1 3 2 1
Tècnics Mitjans A2 4 1  
- Sub-escala de Serveis Especials     
---Policia Local     
Sots-Inspector C1 1 1  
Caporal C2 2 2 1
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DESCRIPCIÓ PLAÇA GRUP PLACES VACANTS A EXTINGIR
Agents C2 10 5  
Coordinador Pr. Civil C2 1 1  
---Comesa Especial     
Titulats Superiors A1 6 2  
Titulat Mitjà A2 1  1
Coordinadora OAC C1 1   
Informadora OAC C1 3 2  
Vigilant d'obres i Cementiri C2 1   
Conserge equipament C2 1   

Sant Fost de Campsentelles, 26 de gener de 2015
L'alcaldessa, Montserrat Sanmartí i Pratginestós

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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